GYMNASTIK-
OPVISNING

=
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Lerdag den 25. marts i Arena Syd E

PROGRAM

11.30
11.45
12.00
12.30
12.50
13.10
13.20
13.30
13.50
14.10
14.20
14.35
14.50
15.05
15.35

Indmarch og velkomst

Groeshopperne 4 Ar

Bramming Gymnastik og Idrcetsefterskole
Pigefrces 1.-2. kl.

Juniormix fra 3. k. Dgrene dbnes
Jumping Fitness k. 10.45
Qvindeholdet

Gutterne 5-6 &r og 0.-2. kl. + Parkour

Pause

Zumba - kom og dans med :
Instruktarhold 50 kf?rze] % &
Billerne forcelder/barn 2-3 ar

Mini Tazer 5-6 &r og 0. kl.

Vojens Gymnastik og Idroetsefterskole
Fcelles afslutning

VIF Gymnastik
Vamdrup

vamdrupgymnast



